
 

   Uchwała Nr L/253/2010 
   Rady Powiatu w Oławie 
    z dnia 26 maja 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu oławskiego.  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  w związku z art. 94 ust. 
1 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r.     
nr 45, poz. 271 z późn zm. ) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu 
powiatu oławskiego i Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu. 
 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący 
na terenie Powiatu Oławskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 2  

Ustala się następujący wykaz aptek ogólnodostępnych Powiatu Oławskiego 
pracujących w systemie całodobowym w 2010 r. obejmujący porę nocną, niedziele, 
święta i dni wolne od pracy, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 

  § 3  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

                                                                

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Józef Hołyński 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
        Załącznik Nr 1      
       do Uchwały Nr L/253/2010 
        Rady Powiatu w Oławie 

                   z dnia 26 maja 2010 r. 

 

 

I. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Oławskiego – Gmina Miejska  Oława, Gmina Oława, Gmina Domaniów  
 

Lp. Nazwa apteki, adres  Godziny otwarcia od 
poniedziałku do piątku 

Godziny otwarcia          
w soboty  

Godziny otwarcia          
w niedzielę 

 

1 Apteka Leków Gotowych ALG  
ul. Baczyńskiego 1 Oława  
tel. 71-3132742 

8.00 -18.30 9.00 - 13.00 - 

2 1. FARMACOVIT  
2. sp. z o.o. Apteka  „Anna”                  
3.  ul. Żeromskiego 1c Oława  
4. tel. 71-307055 

8.00 - 21.00 8.00 -14.00 - 

3 Apteka „Centrum”  
ul. Wrocławska 8 Oława  
tel. 71-3132052 

8.00 - 20.00 8.00 -15.00 - 

4 Apteka „Nad Odrą”  
ul. B. Chrobrego 56 e Oława  
tel. 71-3137555 

8.00 - 20.00 8.00 -14.00 - 

5 Apteka „Panaceum”  
ul. B. Chrobrego 23b Oława  
tel. 71-3130081 

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

6 Apteka Ogólnodostępna  
ul. Brzeska 29/31 Oława 
 tel. 71-3132333 

8.00 - 21.00  8.00 - 21.00 - 

7 Apteka „Arnika”  
pl. Szymanowskiego 15 a 
Oława  tel. 71-3038142 

8.00 - 20.00 8.00 - 14.00 - 

8 Apteka „Dobre Ziółko”  
ul. 1 Maja 26 a Oława  
tel. 71-3132159 

8.00 – 19.00 9.00 - 14.00 - 

9 Apteka „Osiedlowa”  
ul. Chopina 19 B Oława  
tel. 71-3038356 

7.30 - 20.00 8.00 - 18.00 11.00 - 17.00 

10 Apteka PLUS (Kaufland)                
ul. Iwaszkiewicza 4 Oława                     
tel. 71-3034306 

8. 00 - 21.00  8.00 - 20.00 10.00 - 18.00 

11 Apteka „Malwa” 
 ul. Kościuszki 61 Bystrzyca 
gm. Oława tel. 71-3031062 

9.00 -16.00 10.00 - 12.00 - 

12 Apteka „Wrocławska”  
ul. Piastowska 22 
Marcinkowice gm. Oława                 
 tel. 71-3028605 

9.00 – 16.00 9.00 - 13.00 - 

13 Apteka Leków Gotowych 
Domaniów 78 gm. Domaniów  
tel. 71-3017700 

8.30 - 15.00 - - 



14 Punkt Apteczny „Malwa” 
Wierzbno 1a  
 gm Domaniów  

9.30-17.00 - - 

 

II. Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Oławskiego – Gmina Jelcz-Laskowice  
 
 

Lp. Nazwa apteki, adres  Godziny otwarcia od 
poniedziałku do piątku 

Godziny otwarcia           
w soboty 

Godziny otwarcia od 
poniedziałku  
do niedzieli  
co 5 tygodni  

1 Apteka „Szczęśliwa” 
 ul. Kościuszki 86 a Minkowice 
Oławskie  gm. Jelcz-Laskowice 
 tel. 71-3186213 

9.30 – 16.00 -  - 

2 Apteka „”Pod Białym Orłem” ul. 
Bożka 11 Jelcz-Laskowice  
tel. 71-3181551 

8.00 - 20.00 
 

9.00 - 14.00 
 

8.00 - 22.00 

3 Apteka „Laskowicka”  
ul. Kasztanowa Jelcz-Laskowice  
tel. 71-3181293 

8.30 - 18.00 
 

9.00-13.00 8.00 - 22.00 

4 Apteka „Aspro”  
ul. Bożka 3 Jelcz-Laskowice 
 tel. 3181262 

8.30 - 19.00 
 

8.30 - 16.00 
 

8.00 - 22.00 

5 Apteka „Jelczańska”  
ul. Wrocławska 11,  
Jelcz- Laskowice  
tel. 71-3188014 

9.00 - 19.00 
 

9.00 - 15.00 
 

8.00 - 22.00 

6 Apteka „Panax”   
ul. Hirszfelda 10A/13  
Jelcz-Laskowice  
tel. 71-3184038  

9.00 - 20.00 9.00 - 15.00 8.00 - 22.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2      

       do Uchwały Nr L/253/2010 
        Rady Powiatu w Oławie 

                   z dnia 26 maja 2010 r. 

 

Wykaz aptek ogólnodostępnych Powiatu Oławskiego pracujących w systemie 
całodobowym w 2010 r. obejmujący porę nocną, niedziele, święta i dni wolne 
od pracy.  
 

Od dnia  Do dnia  Nazwa apteki  nr  telefonu  

 

28.12.09 03.01.10 ARNIKA ul. Szymanowskiego 15 a tel. 71-303 81 42 

04.01 10.01 BRZESKA ul. Brzeska 29/31 tel. 71-313 23 33 

11.01 17.01 PANACEUM ul. Chrobrego 23 b  tel. 71-313 00 81 

18.01 24.01 CENTRUM ul. Wrocławska 8 tel. 71-313 20 52 

25.01 31.01 NAD ODRĄ ul. Chrobrego 56 e tel. 71-313 75 55 

01.01 07.02 ANNA ul. Żeromskiego 1c tel. 71-303 70 55 

08.02 14.02 ALG ul. Baczyńskiego 1  tel. 71-313 27 42 

15.02 21.02 PLUS (Kaufland)  ul. Iwaszkiewicza 4  tel. 71-303 43 06 

22.02 28.02 OSIEDLOWA ul. Chopina 19 b tel. 71-303 83 56 

01.03 07.03 DOBRE ZIÓŁKO ul. 1 Maja 26 a tel. 71-313 21 59 

08.03 14.03 ARNIKA ul. Szymanowskiego 15 a tel. 71-303 81 42 

15.03 21.03 BRZESKA ul. Brzeska 29/31 tel. 71-313 23 33 

22.03 28.03 PANACEUM ul. Chrobrego 23 b  tel. 71-313 00 81 

29.03 3.04 CENTRUM ul. Wrocławska 8 tel. 71-313 20 52 

04.04 04.04 ANNA ul. Żeromskiego 1c tel. 71-303 70 55 

05.04 05.04 ALG ul. Baczyńskiego 1  tel. 71-313 27 42 

06.04 11.04 NAD ODRĄ ul. Chrobrego 56 e tel. 71-313 75 55 

12.04 18.04 ANNA ul. Żeromskiego 1c tel. 71-303 70 55 

19.04 25.04 ALG ul. Baczyńskiego 1  tel. 71-313 27 42 

26.04 02.05 PLUS (Kaufland) ul. Iwaszkiewicza 4  tel. 71-303 43 06 

03.05 09.05 OSIEDLOWA ul. Chopina 19 b tel. 71-303 83 56 

10.05 16.05 DOBRE ZIÓŁKO ul. 1 Maja 26 a tel. 71-313 21 59 

17.05 23.05 ARNIKA ul. Szymanowskiego 15 a tel. 71-303 81 42 

24.05 30.05 BRZESKA ul. Brzeska 29/31 tel. 71-313 23 33 

31.05 06.06 PANACEUM ul. Chrobrego 23 b  tel. 71-313 00 81 

07.06 13.06 CENTRUM ul. Wrocławska 8 tel. 71-313 20 52 

14.06 20.06 NAD ODRĄ ul. Chrobrego 56 e tel. 71-313 75 55 

21.06. 27.06 ANNA ul. Żeromskiego 1c tel. 71-303 70 55 

28.06 04.07 ALG ul. Baczyńskiego 1  tel. 71-313 27 42 

05.07 11.07 PLUS (Kaufland)  ul. Iwaszkiewicza 4  tel. 71-303 43 06 

12.07 18.07 OSIEDLOWA ul. Chopina 19 b tel. 71-303 83 56 

19.07 25.07 DOBRE ZIÓŁKO ul. 1 Maja 26 a tel. 71-313 21 59 

26.07 01.08 ARNIKA ul. Szymanowskiego 15 a tel. 71-303 81 42 

02.08 08.08 BRZESKA ul. Brzeska 29/31 tel. 71-313 23 33 

09.08 15.08 PANACEUM ul. Chrobrego 23 b  tel. 71-313 00 81 

16.08 21.08 CENTRUM ul. Wrocławska 8 tel. 71-313 20 52 

22.08 29.08 NAD ODRĄ ul. Chrobrego 56 e tel. 71-313 75 55 



30.08 05.09 ANNA ul. Żeromskiego 1c tel. 71-303 70 55 

06.09 12.09 ALG ul. Baczyńskiego 1  tel. 71-313 27 42 

13.09 19.09 PLUS (Kaufland) ul. Iwaszkiewicza 4  tel. 71-303 43 06 

20.09 26.09 OSIEDLOWA ul. Chopina 19 b tel. 71-303 83 56 

27.09 03.10 DOBRE ZIÓŁKO ul. 1 Maja 26 a tel. 71-313 21 59 

04.10 10.10 ARNIKA ul. Szymanowskiego 15 a tel. 71-303 81 42 

11.10 17.10 BRZESKA ul. Brzeska 29/31 tel. 71-313 23 33 

18.10 24.10 PANACEUM ul. Chrobrego 23 b  tel. 71-313 00 81 

25.10 31.10 CENTRUM ul. Wrocławska 8 tel. 71-313 20 52 

01.11 07.11 NAD ODRĄ ul. Chrobrego 56 e tel. 71-313 75 55 

08.11 14.11 ANNA ul. Żeromskiego 1c tel. 71-303 70 55 

15.11 21.11 ALG ul. Baczyńskiego 1  tel. 71-313 27 42 

22.11 28.11 PLUS (Kaufland)  ul. Iwaszkiewicza 4  tel. 71-303 43 06 

29.11 05.12 OSIEDLOWA ul. Chopina 19 b tel. 71-303 83 56 

06.12 12.12 DOBRE ZIÓŁKO ul. 1 Maja 26 a tel. 71-313 21 59 

13.12 19.12 ARNIKA ul. Szymanowskiego 15 a tel. 71-303 81 42 

20.12 24.12 BRZESKA ul. Brzeska 29/31 tel. 71-313 23 33 

25.12 25.12 PLUS (Kaufland)  ul. Iwaszkiewicza 4  tel. 71-303 43 06 

26.12 26.12 OSIEDLOWA ul. Chopina 19 b tel. 71-303 83 56 

27.12 02.01.11 PANACEUM ul. Chrobrego 23 b  tel. 71-313 00 81 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


